
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                    

CONTRASEMNEAZA, 

jr.  Marin Ban-Boroşteanu 

Secretar al Comunei Mociu, 

 

...............…………….. 
 

 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  92 

din 31 octombrie 2016 

privind aprobarea întăbularii suprafeţei de 2295.96 mp reprezentând teren aferent   

Corp Administrativ Şcoală şi Anexă Gospodarească – grupuri sanitare din localitatea 

Crişeni comuna Mociu, jud Cluj 

  Consiliul local al comunei Mociu,  întrunit în şedinţă extraordinară 

 

Luând în dezbatere proiectul de hotărâre nr. 7.069  din data de 28.10.2016 prin 

care se propune aprobarea  întăbularii suprafeţei de 2295.96 mp reprezentând teren 

aferent   Corp Administrativ Şcoală şi Anexă Gospodarească – grupuri sanitare din 

localitatea Crişeni comuna Mociu, jud Cluj, proiect iniţiat de primarul comunei; 

 În vederea realizării investiţiei “Reabilitarea şi modernizare în vederea obţinerii 

autorizaţiei de funcţionare a Şcolii primare din satul Crişeni, comuna Mociu, judeţul 

Cluj”; 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin.(1) şi alin. (2) lit. c) Legea 

administraţiei publice locale, nr. 215/2001, (r
1
)cu modificările şi completările ulterioare;

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 115  alin.(1) lit. b din Legea 

administraţiei publice locale, nr. 215/2001, (r
1
), cu modificările şi completările 

ulterioare,  

adoptă prezenta 

 H O T Ă R Â R E: 

 

Art. 1. Se aprobă întabularea terenului în suprafaţă de 2.295,96m
2
 reprezentând 

teren aferent Corp Administrativ Şcoala şi Anexă Gospodareasă – grupuri sanitare, 

situat în comuna Mociu, localitatea Crişeni, nr. 132, judeţul Cluj, identificat la poziţia 

nr. 175 în inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Mociu. 

Art. 2. Se aprobă întabularea imobilelor clădire reprezentând Corp 

Administrativ Şcoală construită în anul 1985 şi Anexă Gospodarească - grupuri sanitare 

construite în anul 1985, identificate la poziţiile 172 şi 174 în inventarul bunurilor care 

aparţin domeniului public al comunei Mociu, situat în comuna Mociu, localitatea 

Criseni, nr. 132, judeţul Cluj. 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU 

CONSILIUL LOCAL MOCIU 

 

 



 
 

Art.3. Se însuşeşte documentaţia cadastrală pentru întabularea dreptului de 

proprietate asupra terenului în suprafata de 2.295,96m
2
  a clădirilor Corp Administrativ 

Şcoală şi Anexă Gospodarească - grupuri sanitare.  

Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

încredinţează Primarul comunei Mociu prin compartimentele cu atribuţii în domeniu.  

 
PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ 

Claudiu-Daniel Ghirişan 

                                                ________________  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 
Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =      9                          

 Nr. total al consilierilor prezenţi   =    9     - contra =      0 

Nr. total al consilierilor absenţi   =    4     - abţineri   =      0  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro  

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

